
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Gaviezes pagasta kultūras nams (“Ritmi”, Gaviezes pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
LV-3431) 

 
2023.gada 28.septembrī Nr. 12 
 
Sēde sasaukta 2023.gada 28.septembrī plkst. 15:00 
Sēde sākta 2023.gada 28.septembrī plkst. 15:20 
 
Sēdē piedalās: 
15 deputāti   Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Dzintars Kudums, 

Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Sandris  
Bēča, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Jānis Pelnēns, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits, Aivars Galeckis 

Pašvaldības darbinieki Eva Mahta, Aigars Evardsons, Gints Brumbergs, Evija 
 (klātienē)  Farbotko, Guntis Lazdups, Mārtiņš Uztics, Ģirts Osis, 
    Madara Lagzdiņa, Gunta Gulbe 
Pašvaldības darbinieki Agnija Pērkone, Mairita Krētaine, Vizma Lapuķe, Diāna 
 (attālināti)  Grudule, Anna Brūkle, Linda Gundega Rungovska, Sintija 
    Kubiļute, Andra Vārna, Dace Magone, Dace Priedīte, 
    Elza Fišmeistere, Ilze Lācīte, Marina Kokovihina, Oksana 
    Strēle, Sanda Upeniece, Sniedze Ausmane, Evija Šneidere, 
    Aiva Kasparoviča 
 
Sēdē nepiedalās 4 deputāti: Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Gatis Kalniņš, Linards 
Tiļugs. 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 26. 
augusta saistošajos noteikumos Nr. 2022/31 “Par sociālo pakalpojumu saņemšanas 
kārtību Dienvidkurzemes novadā” 

2. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.04.2022. lēmumā 
Nr. 405 (prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu dārzu 
vajadzībām” 

3. Par nekustamā īpašuma Raiņa ielā 63-4, Durbe nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 



4. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 60A - 8, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

5. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 20-1, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

6. Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 2-5, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

7. Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 2-3, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

8. Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-14, Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

9. Par nekustamā īpašuma “Sudrabi”-4, Vērgale, Vērgales pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

10. Par nekustamā īpašuma Līdumu iela 2, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

11. Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-17, Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

12. Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-7, Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

13. Par nekustamā īpašuma “Sermoliņi”, Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

14. Par nekustamā īpašuma Dzintaru iela 95 - 8, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

15. Par nekustamā īpašuma "Kalnieši", Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

16. Par nekustamā īpašuma “Zvaniņi”, Gramzdas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

17. Par nekustamā īpašuma “Vītoli”-14, Gaviezes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

18. Par nekustamā īpašuma Nākotnes iela 10-7, Kalnenieki, Priekules pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

19. Par nekustamā īpašuma Ozolu iela 4-1, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

20. Par nekustamā īpašuma Ganību gatve 5-15, Kazdangas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

21. Par nekustamā īpašuma – starpgabals, “Arumi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

22. Par nekustamā īpašuma “Dandziņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

23. Par nekustamā īpašuma "Ēdnīca Bārta", Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē ar pretendentu atlasi 

24. Par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagsts, nodošanu atsavināšanai izsolē 



25. Par nekustamā īpašuma “Pogaļas”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

26. Par nekustamā īpašuma “Jaunie Balčēni”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

27. Par nekustamā īpašuma “Rumbas”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

28. Par nekustamā īpašuma “Lāses”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

29. Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-1, Gaviezes pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

30. Par nekustamā īpašuma “Jaunie Rukši”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

31. Par nekustamā īpašuma “Jaunie Milleri”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

32. Par nekustamā īpašuma Meža iela 8, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai izsolē 

33. Par nekustamā īpašuma Meža iela 5A, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai izsolē 

34. Par nekustamā īpašuma ”Ploces klubs”, Ploce, Vērgales pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

35. Par nekustamā īpašuma Kalna iela 15A, Pāvilosta nodošanu atsavināšanai izsolē 

36. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 8B, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

37. Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 1-7, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

38. Par nekustamā īpašuma Kungu iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

39. Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

40. Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

41. Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-5, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

42. Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

43. Par nekustamā īpašuma "Virbaļi", Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

44. Par nekustamā īpašuma Lauku iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

45. Par nekustamā īpašuma Lauku iela 4, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

46. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Jaunie Lūki”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

47. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

48. Par nekustamā īpašuma – starpgabals "Starpgabals pie Teātra ielas 27", Vaiņodē, 
nodošanu atsavināšanai 

49. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, Parka iela 32B, Priekule, nodošanu 
atsavināšanai 



50. Par nekustamā īpašuma-starpgabala "Skudrīši", Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

51. Par līdzfinansējuma piešķiršanu EST-LAT programmas projekta “Zaļais dzelzceļš 
II” (Green railway II) īstenošanai 

52. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 
31.augusta lēmumā Nr.729 “Par dzīvokļa īpašuma Saules iela 12-5, Tadaiķi, 
Bunkas pagasts nodošanu īpašumā bez atlīdzības” 

53. Par grozījumiem 2019.gada 18.marta nekustamā īpašuma nomas līgumā 
Nr.2.7.2/TEZN-24 

54. Par atļauju iegūt īpašumā zemi "Šķēde 2-10-2", Medzes pagasts 

55. Par dzīvojamai mājai Sarmas ielā 3, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala apstiprināšanu 

56. Par zemes vienības "Svētavots", Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

57. Par zemes vienības “Apbūvētas zemes", Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

58. Par zemes vienības "Demmes", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

59. Par zemes vienības Sakas iela 2, Pāvilosta iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

60. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule, nedzīvojamās telpas nomas 
līguma slēgšanu 

61. Par zemes vienības “Pie Saules iela 10”, Tadaiķi, Bunkas pagasts, daļas 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

62. Par zemes vienības “Dižlīpītes”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

63. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, daļas 0,07 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

64. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, daļas 0,12 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

65. Par zemes vienības “Personīgās palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pagasts, 
daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

66. Par detālplānojuma projekta pilnveidošanu nekustamajam īpašumam “Raudas”, 
Ulmalē, Sakas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

67. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Vardes”, Papē, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja, izstrādātāja un 
darba uzdevuma apstiprināšanu 

68. Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam Alejas iela 3, Cimdenieki, 
Grobiņas pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai 

69. Par apgrūtinājumu - ceļa servitūts, 0,0169 ha platībā atzīmes dzēšanu īpašumam 
“Lankuti”, Grobiņas pagastā 



70. Par lokālplānojuma īpašumam “Jūrasšelfs” (kad.Nr. 64780190173), Jūrmalciemā, 
Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā redakcijas pilnveidošanu 

71. Par lokālplānojuma pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai īpašumam “Jūrasšelfs” (kad.Nr. 64780190173), 
Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

72. Par grozījumu veikšanu bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā Nr. 
DKN/2021/2.12./99-CA smilts–grants un smilts atradnei “Vērpetes” 

73. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra 
saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ 

74. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem ar 2023.gada 1.septembri 

75. Par izmaiņām valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina 
un sadales kārtībā Dienvidkurzemes novada izglītības iestāžu pedagogu darba 
samaksai 

76. Par izglītības iestāžu direktoru un vadītāju atalgojumu 

77. Nolikums “Par līdzfinansējuma piešķiršanu grāmatu un audiovizuālo darbu izdošanā 
Dienvidkurzemes novadā” 

78. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumu “Rūpnieciskās zvejas tiesību 
iznomāšanas kārtība Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā” 
apstiprināšanu 

79. Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos 
Sakas upē izsniegšanu SIA "Viga 3” 

80. Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos 
Sakas upē izsniegšanu J.Blaubārža atpūtas organizēšanas firma "Merlin Liepāja” 

 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos Aivars Galeckis. 
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa. 
 

Ņemot vērā, ka Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 27.09.2023. saņemts 
kolektīvi parakstīts iesniegums no Ploces iedzīvotājiem par 34.darba kārtības jautājuma 
neizskatīšanu domes 2023.gada 28.septembra sēdē, sēdes vadītājs A.Galeckis ierosina 
no sēdes darba kārtības izslēgt 34.darba kārtība jautājumu "Par nekustamā īpašuma 
”Ploces klubs”, Ploce, Vērgales pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē". 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 

No sēdes darba kārtības izslēgt 34.darba kārtība 
jautājumu "Par nekustamā īpašuma ”Ploces klubs”, 
Ploce, Vērgales pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē". 

 
Sēdes vadītājs A.Galeckis ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo 

jautājumu iekļaut jautājumu "Par Dienvidkurzemes novada Nīcas un Otaņķu pagastu 
apvienības pārvaldes vadītājas Andas Veideles atbrīvošanu no amata un Agijas 
Kauneses iecelšanu par pienākumu izpildītāju". 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par Dienvidkurzemes novada Nīcas 
un Otaņķu pagastu apvienības pārvaldes vadītājas 
Andas Veideles atbrīvošanu no amata un Agijas 
Kauneses iecelšanu par pienākumu izpildītāju". 

 
Sēdes vadītājs A.Galeckis ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo 

jautājumu iekļaut jautājumu "Par atļauju savienot valsts amatpersonas amatu". 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par atļauju savienot valsts 
amatpersonas amatu". 

 
Sēdes vadītājs A.Galeckis ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo 

jautājumu iekļaut jautājumu "Par atbrīvošanu no Lauksaimniecības zemes darījumu 
izvērtēšanas komisijas locekļa darba pienākumu pildīšanas un par komisijas locekļa 
iecelšanu un atļauju savienot valsts amatpersonas amatu". 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 



Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par atbrīvošanu no Lauksaimniecības 
zemes darījumu izvērtēšanas komisijas locekļa darba 
pienākumu pildīšanas un par komisijas locekļa iecelšanu 
un atļauju savienot valsts amatpersonas amatu". 

 
Sēdes vadītājs A.Galeckis ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo 

jautājumu iekļaut jautājumu "Par grozījumu saistošajos noteikumos Nr.2023/5 “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada budžeta plānu” apstiprināšanu". 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par grozījumu saistošajos noteikumos 
Nr.2023/5 “Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2023.gada budžeta plānu” apstiprināšanu". 

 
SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

 
1.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022.gada 
26.augusta saistošajos noteikumos Nr.2022/31 “Par sociālo pakalpojumu 

saņemšanas kārtību Dienvidkurzemes novadā” 
Ziņo: J.Grasmanis 

 
Būtība – sagatavoti grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022.gada 

26.augusta saistošajos noteikumos Nr.2022/31 “Par sociālo pakalpojumu 
saņemšanas kārtību Dienvidkurzemes novadā”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 



Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 811 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. 
gada 26. augusta saistošajos noteikumos Nr. 2022/31 
“Par sociālo pakalpojumu saņemšanas kārtību 
Dienvidkurzemes novadā”" 

 
ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
2.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.04.2022. 
lēmumā Nr. 405 (prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu 

dārzu vajadzībām” 
Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība - Izvērtētas papildus neapbūvētas zemes vienības, kuras tiek izmantotas sakņu 

dārzu uzturēšanai, kuras iekļaujamas Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes 28.04.2022. lēmuma Nr. 405 pielikumā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 812 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
28.04.2022. lēmumā Nr. 405 (prot. Nr.6, 32.§) “Par 
zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu dārzu 
vajadzībām”" 

 
3.§ 

Par nekustamā īpašuma Raiņa ielā 63-4, Durbe nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas 29.08.2023. iesniegums ( reģ. Nr. DKN/2023/4.9/3254-S) 

ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Raiņa ielā 63-4, Durbe. 



 
A.Jankovskis jautā, vai šis ir tas gadījums, kad cilvēks saņem dzīvokli un nākošā dienā 

uzraksta iesniegumu par atsavināšanu? Es to konstatēju, jo nav nevienu 
rēķinu vēl saņēmis. 

E.Treimanis atbild, ka tā varētu būt. 
R.Kalējs norāda, ja laiž uz izsoli, tad laiž uz izsoli. Šajā gadījumā tā ir viena cilvēka 

priekšrocība. Vai mēs iegūstam pašvaldībai iespējami lielāko labumu? 
A.Radzevičs norāda, ka varētu Audita daļai pajautāt par īpatnējo praksi, kas ir 

izveidojusies, jo pašlaik notiek audits. 
A.Galeckis norāda, ka šos saistošos noteikumus esam mēs pieņēmuši. Varbūt nākotnē 

mums jāmēģina šie saistošie noteikumi pilnveidot. 
A.Evardsons informē, ka šobrīd notiek audits nekustamo īpašumu daļā. Šī norma, kas 

ir iekļauta saistošajos noteikumos, nākotnē ar mājokļu vides politiku 
tiešām tiks izskausta. 

A.Radzevičs norāda, ka neviena norma tieši neuzspiež par pamatu uz atsavināšanu. 
Saistošajos noteikumos nav noteikts, ka atsavina. Mēs šādi apzināti 
pieļaujam pilnīgi jaunu precedentu un stipri ir jāvērtē dzīvokļu komisijas 
rīcība. Faktiski slēpti notiek privatizācija. 

A.Galeckis norāda, ka dzīvokļu komisija neierosina atsavināt. Dzīvokļu komisija 
atbilstoši saistošajiem noteikumiem piešķir dzīvojamo platību. 

G.Gulbe norāda, ka jāmaina ir saistošie noteikumi. Esmu diskutējusi ar dzīvokļu 
komisiju, arī saistošo noteikumu izstrādē piedalījos. Es jau teicu, ka 
saistošajos noteikumos ir jāieliek iekšā punkts, ka šie dzīvokļi nav 
privatizējami. Tad to neatbalstīja. Ja cilvēks prasa dzīvokli, prasa 
dzīvošanai nevis īpašumā. Viņam ir piešķirts līdz martam šis dzīvoklis. Ar 
šādu atsavināšanas iesniegumu jau parāda, ka nav vajadzīgs 
dzīvošanai. Dzīvokļu komisija balstās uz to, ka saistošajos noteikumos 
nav ielikts, ka nedrīkst privatizēt. Tālāk īres līgumā tas arī netiek ielikts 
un cilvēks raksta iesniegumu. 

A.Galeckis norāda, ka katram cilvēkam ir sava doma, kāpēc mēģina dzīvokli atsavināt. 
Ja dzīvoklis pieder pašam, ieguldījumi noteikti ir daudz drošāki nekā 
ieguldīt īres dzīvoklī. 

J.Grasmanis norāda, ka mums ir brīvi pie trīs simtiem dzīvokļi. Izsoles komisija arī visus 
īpašumus nevar pārdot, kaut gan mums viņi stāv ļoti ilgi tukši. Ja viņš 
iegūs īpašumā, varēs sakārtot. 

A.Galeckis aicina šodien balsot pēc labākās sirdsapziņas. Mēs noteikti apzināmies, ka 
mums ir šāds logs, jāstrādā pie saistošo noteikumu uzlabošanas. 

A.Radzevičs jautā, kāds būs norēķinu termiņš par šo īpašumu? 
E.Treimanis atbild, ka lēmum[ā nav rakstīts. 
G.Gulbe atbild, ka pēc likuma var piecus gadus izpirkt. Var līdz pieciem gadiem. 
A.Radzevičs norāda, ka var noteikt arī īsāku termiņu. Nekustamo īpašumu daļa saka, 

ka nevar ierakstīt zemesgrāmatā, nevar nodot atsavināšanai, nav 
uzmērīts. Šajā gadījumā mēs pēkšņi varam un aiziet bez rindas. Rūpīgi 
jāvērtē dzīvokļu komisijas filozofija un pieņemtie lēmumi. Manuprāt, 
prakse ir aplama. 

A.Galeckis norāda, ka mēs ar saviem saistošiem noteikumiem šo esam pieļāvuši. 



E.Treimanis norāda, ka mēs zinām, ka ir dzīvokļi kas iet lejupejošās izsolēs. Ir ļoti 
bēdīgi dzīvokļi. 

Dz.Kudums norāda uz dzīvokļa stāvokli, viņš ir ļoti sliktā stāvoklī. Manuprāt, lai cilvēks 
ņem un strādā. Dzīvoklis nonāks īpašumā un mums vairs kreņķi nebūs. 

J.Grasmanis jautā, vai kāds ir parēķinājis, cik mēs visu laiku par dzīvokli maksājam 
apsaimniekotājam? 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Sandris Bēča, Andris Jankovskis, Raivis Kalējs) 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 813 "Par nekustamā īpašuma 
Raiņa ielā 63-4, Durbe nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
4.§ 

Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 60A - 8, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas 25.01.2023. iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/444-S) ar 

lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Raiņa iela 60A-8, Vaiņode, 
Vaiņodes pag. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Sandris Bēča) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 814 "Par nekustamā īpašuma 
Raiņa iela 60A - 8, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
5.§ 

Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 20-1, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

Ziņo: E.Treimanis 

 



Būtība – saņemts personas 03.01.2023. iesniegums ( reģ. Nr. DKN/2023/4.9/19-S) ar 
lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Aizputes iela 20-1, Priekule. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 815 "Par nekustamā īpašuma 
Aizputes iela 20-1, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
6.§ 

Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 2-5, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Būtība – saņemts personas 05.10.2021. iesniegums (reģ. Nr DKN/2021/2.21/1481-S) 

ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Vaiņodes iela 2-5, Priekule. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 816 "Par nekustamā īpašuma 
Vaiņodes iela 2-5, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
7.§ 

Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 2-3, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Būtība – saņemts personas 05.10.2021. iesniegums (reģ. Nr DKN/2021/2.21/1475-S) 

ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Vaiņodes iela 2-3, Priekule. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 



Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 817 "Par nekustamā īpašuma 
Vaiņodes iela 2-3, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
8.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-14, Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Būtība – saņemts personas 26.10.2022. iesniegums (reģ. Nr. DKN/2022/4.9/3898-S) 

ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli “Ozoli”-14, Rucavas pag. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 818 "Par nekustamā īpašuma 
“Ozoli”-14, Rucavas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
9.§ 

Par nekustamā īpašuma “Sudrabi”-4, Vērgale, Vērgales pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Būtība – saņemts personas 13.09.2022. iesniegums (reģ. Nr DKN/2022/4.9/3188-S) ar 

lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli “Sudrabi”-4, Vērgale, Vērgales pag. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 819 "Par nekustamā īpašuma 
“Sudrabi”-4, Vērgale, Vērgales pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
10.§ 

Par nekustamā īpašuma Līdumu iela 2, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 
Būtība – saņemts personas 25.11.2022. iesniegums (reģ. Nr. DKN/2022/4.9/4409-S) 

ar lūgumu atļaut izpirkt pašvaldībai piederošu īpašumu Līdumu iela 2, Aizpute, 
uz kura atrodas viņam piederošs būvju īpašums Līdumu iela 2, Aizpute. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 820 "Par nekustamā īpašuma 
Līdumu iela 2, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
Plkst.15.46 S.Bēča atstāj sēžu zāli. 
 

11.§ 
Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-17, Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 
 
Būtība – saņemts personas 19.06.2023. iesniegums (reģ. Nr DKN/2023/4.9/2554-S) ar 

lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli “Ozoli”-17, Rucavas pagastā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 821 "Par nekustamā īpašuma 
“Ozoli”-17, Rucavas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 



12.§ 
Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-7, Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 
 
Būtība – saņemts personas 12.07.2022. iesniegums (reģ. Nr. DKN/2022/4.9/2475-S) 

ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli “Ozoli”-7, Rucavas pagastā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 822 "Par nekustamā īpašuma 
“Ozoli”-7, Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
13.§ 

Par nekustamā īpašuma “Sermoliņi”, Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 
Būtība – saņemts personas 28.12.2022. iesniegums (reģ. Nr. DKN/2022/4.9/4916-S) 

ar lūgumu atļaut izpirkt pašvaldībai piederošu īpašumu “Sermoliņi”, Grobiņas 
pagasts, uz kura atrodas personai piederošs būvju īpašums “Sermoliņi”, 
Grobiņas pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 823 "Par nekustamā īpašuma 
“Sermoliņi”, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
14.§ 

Par nekustamā īpašuma Dzintaru iela 95 - 8, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Būtība – saņemts personas 21.08.2023. iesniegums (reģ. Nr DKN/2023/4.9/3161-S) ar 

lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Dzintaru iela 95-8, Pāvilosta. 
 



Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 824 "Par nekustamā īpašuma 
Dzintaru iela 95 - 8, Pāvilosta, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
15.§ 

Par nekustamā īpašuma "Kalnieši", Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 
Būtība – saņemts personas 2023.gada 12.jūlija iesniegums (reģ. 

Nr.DKN/2023/4.9/2459-S) ar lūgumu atsavināt zemi “Kalnieši”, Vaiņodes 
pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 825 "Par nekustamā īpašuma 
"Kalnieši", Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
16.§ 

Par nekustamā īpašuma “Zvaniņi”, Gramzdas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 
Būtība – saņemts SIA “Liepu Aleja”, reģistrācijas Nr.42103014469, 17.08.2023. 

iesniegums (reģ. Nr.DKN/2023/4.9/3194-S) ar lūgumu atļaut izpirkt 
pašvaldībai piederošu īpašumu “Zvaniņi”, Gramzdas pagasts, uz kura atrodas 
Iesniedzējam piederošs būvju īpašums “Zvaniņi”, Gramzdas pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 826 "Par nekustamā īpašuma 
“Zvaniņi”, Gramzdas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vītoli”-14, Gaviezes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Būtība – saņemts personas 12.09.2022. iesniegums (reģ. Nr DKN/2022/4.9/3177-S) ar 

lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli “Vītoli”-14, Gaviezes pag. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 827 "Par nekustamā īpašuma 
“Vītoli”-14, Gaviezes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
Plkst.15.50 sēžu zālē atgriežas S.Bēča. 
 

18.§ 
Par nekustamā īpašuma Nākotnes iela 10-7, Kalnenieki, Priekules pagasts 

nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 
 
Būtība – saņemts personas 13.06.2023. iesniegums (reģ. Nr DKN/2023/4.9/2477-S) ar 

lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Nākotnes iela 10-7, Kalnenieki, 
Priekules pag.. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 828 "Par nekustamā īpašuma 
Nākotnes iela 10-7, Kalnenieki, Priekules pagasts 



nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
19.§ 

Par nekustamā īpašuma Ozolu iela 4-1, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Būtība – saņemts personas 12.09.2022. iesniegums (reģ. Nr. DKN/2022/4.9/3174-S) 

ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Ozolu iela 4-1, Dubeņi, Grobiņas 
pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 829 "Par nekustamā īpašuma 
Ozolu iela 4-1, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma Ganību gatve 5-15, Kazdangas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Būtība – saņemts personas 14.02.2022. iesniegums (reģ. Nr DKN/2022/4.9/578-S) ar 

lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Ganību gatve 5-15, Kazdangas 
pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 830 "Par nekustamā īpašuma 
Ganību gatve 5-15, Kazdangas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
21.§ 



Par nekustamā īpašuma – starpgabals, “Arumi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 
Būtība – sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma – starpgabals “Arumi”, 

Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 831 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabals, “Arumi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dandziņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 
Būtība - Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 832 "Par nekustamā īpašuma 
“Dandziņi”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma "Ēdnīca Bārta", Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē ar pretendentu atlasi 

Ziņo: E.Treimanis 
 
Būtība - Nekustamais īpašums  nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai. Ēkas galvenais lietošanas veids ir vairumtirdzniecības un 
mazumtirdzniecības ēka (būves tips 12300101 Tirdzniecības ēka), un 



pašvaldība ierosina īpašumu atsavināt nosakot tās izmantošanu 
saimnieciskās darbības veikšanai pārtikas produktu un dzērienu ražošanas 
nozarē, kā papildus izmantošanas veidu nosakot saražotās produkcijas 
tirdzniecība. Pirkuma maksas atmaksas termiņu noteikt līdz trīs gadiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 833 "Par nekustamā īpašuma 
"Ēdnīca Bārta", Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē ar pretendentu atlasi" 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagsts, nodošanu atsavināšanai izsolē 
 
Būtība - Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 834 "Par nekustamā īpašuma 
“Lapiņas”, Nīcas pagsts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pogaļas”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 
Būtība - Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai. 
 



Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 835 "Par nekustamā īpašuma 
“Pogaļas”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunie Balčēni”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 
Būtība - Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 836 "Par nekustamā īpašuma 
“Jaunie Balčēni”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rumbas”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 
Būtība - Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 837 "Par nekustamā īpašuma 
“Rumbas”, Grobiņas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lāses”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 
Būtība - Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 838 "Par nekustamā īpašuma 
“Lāses”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-1, Gaviezes pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 
Būtība - Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 

iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 839 "Par nekustamā īpašuma 
“Ozoli”-1, Gaviezes pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunie Rukši”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 
Būtība - Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 840 "Par nekustamā īpašuma 
“Jaunie Rukši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunie Milleri”, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 
Būtība - Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 841 "Par nekustamā īpašuma 
“Jaunie Milleri”, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma Meža iela 8, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai izsolē 



 
Būtība - Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai. 
 
A.Radzevičs norāda, ka meža īpašumus mēs varētu pārdot elektroniskā izsolē. Es 

atvainojos, ir iekļauts. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 842 "Par nekustamā īpašuma 
Meža iela 8, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" ar labojumiem 

 
33.§ 

Par nekustamā īpašuma Meža iela 5A, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai izsolē 
 
Būtība - Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai. 
 
A.Radzevičs ierosina pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Atbalstīt priekšlikumu - pārdodot nekustamo īpašumu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

 
A.Galeckis aicina balsot par lēmuma projektu ar atbalstīto priekšlikumu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 



Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 843 "Par nekustamā īpašuma 
Meža iela 5A, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" ar labojumiem 

 
34.§ 

Par nekustamā īpašuma ”Ploces klubs”, Ploce, Vērgales pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 
Izslēgts! 
 

35.§ 
Par nekustamā īpašuma Kalna iela 15A, Pāvilosta nodošanu atsavināšanai izsolē 

 
Būtība - Zemes vienība Kalna iela 15A, Pāvilosta nav nepieciešama pašvaldību 

funkciju nodrošināšanai. 
 
A.Radzevičs ierosina pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Atbalstīt priekšlikumu - pārdodot nekustamo īpašumu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

 
A.Galeckis aicina balsot par lēmuma projektu ar atbalstīto priekšlikumu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 844 "Par nekustamā īpašuma 
Kalna iela 15A, Pāvilosta nodošanu atsavināšanai 
izsolē" ar labojumiem 

 
36.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 8B, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 
 
Būtība - Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 845 "Par nekustamā īpašuma 
Liepājas iela 8B, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
37.§ 

Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 1-7, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 
Būtība - Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 

iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 846 "Par nekustamā īpašuma 
Vaiņodes iela 1-7, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
38.§ 

Par nekustamā īpašuma Kungu iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 



 
Būtība - Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 

iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 847 "Par nekustamā īpašuma 
Kungu iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
39.§ 

Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība - Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 

iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 848 "Par nekustamā īpašuma 
Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
40.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 
Būtība - Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 

iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 
 



Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 849 "Par nekustamā īpašuma 
Kalnu iela 3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
41.§ 

Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-5, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 
Būtība - Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 

iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 850 "Par nekustamā īpašuma 
Meža iela 3-5, Gramzda, Gramzdas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
Plkst.16.11 A.Radzevičs atstāj sēžu zāli. 
 

42.§ 
Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 
Būtība - Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 

iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 



Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 851 "Par nekustamā īpašuma 
Meža iela 3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
43.§ 

Par nekustamā īpašuma "Virbaļi", Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 
 
Būtība - Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 852 "Par nekustamā īpašuma 
"Virbaļi", Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
Plkst.16.12 A.Radzevičs atgriežas sēžu zālē. 
 

44.§ 
Par nekustamā īpašuma Lauku iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

 
Būtība - Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 853 "Par nekustamā īpašuma 
Lauku iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 



 
45.§ 

Par nekustamā īpašuma Lauku iela 4, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 
 
Būtība - Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 854 "Par nekustamā īpašuma 
Lauku iela 4, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
46.§ 

Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Jaunie Lūki”, Rucavas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Jaunie 

Lūki”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 855 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Jaunie Lūki”, Rucavas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai" 

 
47.§ 

Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Būtība – sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma – starpgabala, 

“Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai. 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Gundars Sisenis - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 856 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Garbikši”, Kazdangas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai" 

 
48.§ 

Par nekustamā īpašuma – starpgabals "Starpgabals pie Teātra ielas 27", Vaiņodē, 
nodošanu atsavināšanai 

 
Būtība – sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma – starpgabals 

"Starpgabals pie Teātra ielas 27", Vaiņodē, nodošanu atsavināšanai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 857 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabals "Starpgabals pie Teātra ielas 27", 
Vaiņodē, nodošanu atsavināšanai" 

 
49.§ 

Par nekustamā īpašuma – starpgabala, Parka iela 32B, Priekule, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Būtība – sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma – starpgabala, Parka 

iela 32B, Priekule, nodošanu atsavināšanai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 



Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 858 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, Parka iela 32B, Priekule, nodošanu 
atsavināšanai" 

 
50.§ 

Par nekustamā īpašuma-starpgabala "Skudrīši", Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Būtība – sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma-starpgabala "Skudrīši", 

Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 859 "Par nekustamā īpašuma-
starpgabala "Skudrīši", Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" 

 
51.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu EST-LAT programmas projekta “Zaļais dzelzceļš 
II” (Green railway II) īstenošanai 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība - Projekta ietvaros plānots izveidot pārgājienu un velo maršrutu no Liepājas līdz 

Pāvilostai pa bijušo bānīša ceļu, veicot seguma uzlabošanu, maršruta 
attīrīšanu, kilometru marķējuma un informācijas stendu uzstādīšanu, tūristu 
brīvpiekļuves namiņu un starta un finiša vārtu izveidošanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 860 "Par līdzfinansējuma 
piešķiršanu EST-LAT programmas projekta “Zaļais 
dzelzceļš II” (Green railway II) īstenošanai" 

 
52.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 
31.augusta lēmumā Nr.729 “Par dzīvokļa īpašuma Saules iela 12-5, Tadaiķi, 

Bunkas pagasts nodošanu īpašumā bez atlīdzības” 
Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība - Lēmumā ieviesusies pārrakstīšanas kļūda norādot dzīvoklim Saules iela 12-5, 

Tadaiķi, Bunkas pagasts dzīvokļa īpašumā ietilpstošās kopīpašuma 
domājamās daļas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 861 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. 
gada 31.augusta lēmumā Nr.729 “Par dzīvokļa 
īpašuma Saules iela 12-5, Tadaiķi, Bunkas pagasts 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības”" 

 
53.§ 

Par grozījumiem 2019.gada 18.marta nekustamā īpašuma nomas līgumā 
Nr.2.7.2/TEZN-24 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība - Ņemot vērā, ka zemes vienībai ir jāizstrādā zemes ierīcības projekts īpašuma 

sadalei, ka nomnieks labticīgi lietojis iznomāto platību, veicis maksājumus un ir 
Lauku atbalsta dienesta projektu saistības Nr. 18-02-A00401-000463 līdz 2025. 
gada 31. decembrim, lietderīgāk pagarināt nomas līgumu esošajam 
nomniekam uz termiņu līdz 2025. gada 31. augustam. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Gundars Sisenis - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 862 "Par grozījumiem 2019.gada 
18.marta nekustamā īpašuma nomas līgumā 
Nr.2.7.2/TEZN-24" 

 
54.§ 

Par atļauju iegūt īpašumā zemi "Šķēde 2-10-2", Medzes pagasts 
Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība - saņemta Kurzemes apgabaltiesas zvērinātas notāres Larisas Medvedevas 

vēstule (reģistrēta Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 07.09.2023., Nr. 
DKN/2023/4.10/3483-S), kurai pievienots personas iesniegums ar lūgumu dot 
piekrišanu iegūt īpašumā zemes gabalu “Šķēde 2-10-2”, Medzes pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā, kadastra numurs 6476 002 0586, sastāv no zemes 
vienības 0,0619 ha platībā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gundars Sisenis) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 863 "Par atļauju iegūt īpašumā 
zemi "Šķēde 2-10-2", Medzes pagasts" 

 
55.§ 

Par dzīvojamai mājai Sarmas ielā 3, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā 
funkcionāli nepieciešamā zemes gabala apstiprināšanu 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – sagatavots lēmuma projekts par dzīvojamai mājai Sarmas ielā 3, Grobiņā, 

Dienvidkurzemes novadā funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
apstiprināšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 864 "Par dzīvojamai mājai 
Sarmas ielā 3, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā 
funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
apstiprināšanu" 

 
56.§ 

Par zemes vienības "Svētavots", Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 
Būtība – saņemts personas iesniegums (reģ. 21.08.2023., Nr. DKN/2023/4.9/3170-S) 

ar lūgumu iznomāt Rucavas pagasta zemes gabalu “Svētavots” 6,0 ha 
platībā. 

 
R.Kalējs jautā, vai ir bijis izsludināts mājas lapā kā iznomājama zemes vienība? 
A.Galeckis atbild, ka ir bijis mājas lapā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 865 "Par zemes vienības 
"Svētavots", Rucavas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
57.§ 

Par zemes vienības “Apbūvētas zemes", Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 
Būtība – saņemts personas iesniegums (reģ. 2023.gada 30.jūnijā Nr. 

DKN/2023/4.9/2670-S), ar lūgumu iznomāt zemes gabala “Apbūvētas 
zemes”, kadastra apzīmējums 6482 003 0053, daļu Priekules pagastā, 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 866 "Par zemes vienības 
“Apbūvētas zemes", Priekules pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
58.§ 

Par zemes vienības "Demmes", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 
Būtība – saņemts personas iesniegums (reģ. 2023.gada 16.augustā Nr. 

DKN/2023/4.9/3122-S), ar lūgumu iznomāt zemes gabalu “Demmes”, 
kadastra apzīmējums 6446 007 0031, Bunkas pagastā, lauksaimniecības 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 867 "Par zemes vienības 
"Demmes", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
59.§ 

Par zemes vienības Sakas iela 2, Pāvilosta iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 
Būtība - saņemts SIA “Rukši”, reģ. Nr.42103031365, iesniegums (reģ.2023. gada 29. 

augustā, Nr. DKN/2023/4.10/3365-S) ar lūgumu iznomāt zemes gabalu Sakas 
iela 2, kadastra apzīmējums 6413 005 0030, Pāvilostā, lauksaimniecības 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 868 "Par zemes vienības Sakas 
iela 2, Pāvilosta iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
60.§ 

Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule, nedzīvojamās telpas nomas 
līguma slēgšanu 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas 06.07.2023. iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/2727-S), 

kurā lūgts iznomāt telpu 21,1 m2 platībā Aizputes ielā 6, Priekulē, friziera 
pakalpojumu sniegšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 869 "Par nekustamā īpašuma 
Aizputes iela 6, Priekule, nedzīvojamās telpas nomas 
līguma slēgšanu" 

 
61.§ 

Par zemes vienības “Pie Saules iela 10”, Tadaiķi, Bunkas pagasts, daļas 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 
Būtība – saņemts personas iesniegums (reģ. 31.05.2023., Nr. DKN/2023/4.9/2328-S) 

ar lūgumu iznomāt zemes vienības ar nosaukumu ”Pie Saules iela 10”, 
Tadaiķi, Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 6446 003 0168, 0,02 ha 
platībā personisko palīgsaimniecību vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 870 "Par zemes vienības “Pie 
Saules iela 10”, Tadaiķi, Bunkas pagasts, daļas 



iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
62.§ 

Par zemes vienības “Dižlīpītes”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 
Būtība – saņemts personas iesniegums (reģ. 16.08.2023., Nr. DKN/2023/4.9/3123-S) 

ar lūgumu iznomāt zemes vienību ”Dižlīpītes”, Lažas pagasts, kadastra 
apzīmējums 6472 007 0493, 2,0 ha platībā personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 871 "Par zemes vienības 
“Dižlīpītes”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
63.§ 

Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, daļas 0,07 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 
Būtība – saņemts personas iesniegums (reģ. 25.07.2023., Nr. DKN/2023/4.9/2911-S) 

ar lūgumu iznomāt zemes vienības daļu ”Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, 
kadastra apzīmējums 6472 008 0160, 0,07 ha platībā personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 872 "Par zemes vienības 
“Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, daļas 0,07 ha 



platībā, iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
64.§ 

Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, daļas 0,12 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 
Būtība – saņemts personas iesniegums (reģ. 25.07.2023., Nr. DKN/2023/4.9/2911-S) 

ar lūgumu iznomāt zemes vienības daļu ”Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, 
kadastra apzīmējums 6472 008 0116, 0,12 ha platībā personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 873 "Par zemes vienības 
“Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, daļas 0,12 ha 
platībā, iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
65.§ 

Par zemes vienības “Personīgās palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pagasts, 
daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 
Būtība – saņemts personas iesniegums (reģ. 20.07.2022., Nr. DKN/2023/4.9/2850-S) 

ar lūgumu iznomāt zemes vienības daļu ar nosaukumu ”Personīgās 
palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 6446 003 
0118, 0,17 ha platībā personisko palīgsaimniecību vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 874 "Par zemes vienības 
“Personīgās palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas 



pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
66.§ 

Par detālplānojuma projekta pilnveidošanu nekustamajam īpašumam “Raudas”, 
Ulmalē, Sakas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo: P.Andersone 

 
Būtība - Ir saņemts Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes 

novada Būvvalde” ierosinājums par detālplānojuma projekta nekustamajam 
īpašumam “Raudas”, Ulmalē, Sakas pagastā nodošanu redakcijas 
pilnveidošanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 875 "Par detālplānojuma 
projekta pilnveidošanu nekustamajam īpašumam 
“Raudas”, Ulmalē, Sakas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā" 

 
67.§ 

Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Vardes”, Papē, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja, izstrādātāja un 

darba uzdevuma apstiprināšanu 
Ziņo: P.Andersone 

 
Būtība - Dienvidkurzemes novada pašvaldība 11.09.2023. saņēmusi SIA “G.M.KOKS”, 

Reģ. Nr. 42103006921, valdes locekļa iesniegumu (reģistrēts ar kārtas Nr. 
B/2023/1.2/1460-S) ar lūgumu pieņemt lēmumu par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Vardes” (kadastra Nr. 6484 007 0230), 
Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā un izsniegt darba 
uzdevumu detālplānojuma izstrādei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 



Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 876 "Par detālplānojuma 
nekustamajam īpašumam “Vardes”, Papē, Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā izstrādes 
uzsākšanu, izstrādes vadītāja, izstrādātāja un darba 
uzdevuma apstiprināšanu" 

 
68.§ 

Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam Alejas iela 3, Cimdenieki, 
Grobiņas pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai 
Ziņo: P.Andersone 

 
Būtība - Dienvidkurzemes novada pašvaldībā ir saņemts detālplānojuma izstrādātāja 

SIA “VEF CRE ART” valdes locekļa un teritorijas plānotājas 2023.gada 
11.augusta iesniegums Nr. B/2023/1.2/1270-S par detālplānojuma projekta 
nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai no institūcijām 
nekustamajam īpašumam Alejas iela 3, Cimdenieki, Grobiņas  pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 877 "Par detālplānojuma 
projekta nekustamajam īpašumam Alejas iela 3, 
Cimdenieki, Grobiņas pagastā, nodošanu publiskai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai" 

 
69.§ 

Par apgrūtinājumu - ceļa servitūts, 0,0169 ha platībā atzīmes dzēšanu īpašumam 
“Lankuti”, Grobiņas pagastā 

Ziņo: P.Andersone 

 
Būtība - Dienvidkurzemes novada pašvaldībā saņemts personas iesniegums 

(reģistrēts Nr. DKN/2023/4.9/2872-S) par ceļa servitūta dzēšanu īpašumā 
“Lankuti”, Grobiņas pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6460 
004 0079. 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece – likums “Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā”) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 878 "Par apgrūtinājumu - ceļa 
servitūts, 0,0169 ha platībā atzīmes dzēšanu 
īpašumam “Lankuti”, Grobiņas pagastā" 

 
70.§ 

Par lokālplānojuma īpašumam “Jūrasšelfs” (kad.Nr. 64780190173), Jūrmalciemā, 
Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā redakcijas pilnveidošanu 

Ziņo: P.Andersone 

 
Būtība - Dienvidkurzemes novada pašvaldībā ir saņemts lokālplānojuma izstrādātāja 

SIA “C5M Energy” reģ. Nr. 40203231261, valdes locekļa 2023.gada 
18.augusta iesniegums, (reģistrēts ar Nr. DKN/2022/4.10/3143-S  2023.gada 
18.augustā), par lokālplānojuma redakcijas pilnveidošanu un pilnveidotās 
redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai, un atzinumu saņemšanai no 
institūcijām īpašumam “Jūrasšelfs”, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 879 "Par lokālplānojuma 
īpašumam “Jūrasšelfs” (kad.Nr. 64780190173), 
Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā redakcijas pilnveidošanu" 

 
71.§ 

Par lokālplānojuma pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai īpašumam “Jūrasšelfs” (kad.Nr. 64780190173), 

Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 



Ziņo: P.Andersone 

 
Būtība - Dienvidkurzemes novada pašvaldībā ir saņemts lokālplānojuma izstrādātāja 

SIA “C5M Energy” reģ. Nr. 40203231261, valdes locekļa 2023.gada 
18.augusta iesniegums, (reģistrēts ar Nr. DKN/2022/4.10/3143-S  2023. gada 
18. augustā), par lokālplānojuma redakcijas pilnveidošanu un  pilnveidotās 
redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai, un atzinumu saņemšanai no 
institūcijām īpašumam “Jūrasšelfs”, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 880 "Par lokālplānojuma 
pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 
īpašumam “Jūrasšelfs” (kad.Nr. 64780190173), 
Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā" 

 
VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

 
72.§ 

Par grozījumu veikšanu bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā Nr. 
DKN/2021/2.12./99-CA smilts–grants un smilts atradnei “Vērpetes” 

Ziņo: Dz.Kudums 

 
Būtība - Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023. gada 22. augustā saņemts SIA 

“Vakaru Statyba LV”, reģ. Nr. 40203413910, iesniegums (reģistrēts ar Nr. 
DKN/2023/4.10/3253-S) ar lūgumu veikt grozījumus bieži sastopamo derīgo 
izrakteņu ieguves atļaujā Nr. DKN/2021/2.12./99-CA smilts-grants un smilts 
atradnei „Vērpetes”, kas atrodas Dienvidkurzemes novada Nīcas pagasta 
nekustamā īpašuma „Vērpetes” (kadastra Nr. 64780200007) zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 64780220162. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 



Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 881 "Par grozījumu veikšanu 
bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā Nr. 
DKN/2021/2.12./99-CA smilts–grants un smilts 
atradnei “Vērpetes”" 

 
FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
73.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra 
saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ 
Ziņo: A.Kasparoviča 

 
Būtība - Lai uzlabotu un precizētu nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanas un 

atvieglojumu piemērošanas kārtību, tika izstrādāti grozījumi Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 
“Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 882 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021.gada 
30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 “Par 
nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piemērošanu’’" 

 
Plkst.16.39 G.Sisenis atstāj sēžu zāli. 
 

74.§ 
Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem ar 2023.gada 1.septembri 
Ziņo: G.Brumbergs 

 



Būtība – sagatavotas apstiprināšanai Dienvidkurzemes novada pašvaldības izglītības 
iestāžu precizētās izdevumu tāmes uz 2023.gada 1.septembri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 883 "Par pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem ar 2023.gada 
1.septembri" 

 
Plkst.16.40 sēžu zālē atgriežas G.Sisenis. 
 

75.§ 
Par izmaiņām valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina 

un sadales kārtībā Dienvidkurzemes novada izglītības iestāžu pedagogu darba 
samaksai 

Ziņo: A.Radzevičs 

 
Būtība – Uzsākot jauno 2023./2024.mācību tiek paaugstināta pedagogu darba 

samaksa par slodzi, saskaņā ar 05.07.2016. MK noteikumiem Nr.445 
“Pedagogu darba samaksas noteikumi”. Tie paredz arī izglītības iestāžu darba 
algas likmes paaugstināšanu, taču tā nav samērīga. Ņemot vērā lielo izglītības 
iestādes vadītāja atbildību, darba apjomu, kas veicams, un lai celtu iestādes 
vadītāja amata prestižu, nepieciešams veikt izmaiņas esošajā  “Valsts budžeta 
mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales kārtība 
Dienvidkurzemes novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”, un 
papildināt ar izmaiņām zemākās slodzes atalgojuma noteikšanā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Laila Roga – likums “Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā”) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 884 "Par izmaiņām valsts 
budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma 



aprēķina un sadales kārtībā Dienvidkurzemes 
novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai" 

 
76.§ 

Par izglītības iestāžu direktoru un vadītāju atalgojumu 
Ziņo: A.Radzevičs 

 
Būtība – Uzsākot jauno mācību gadu, ir nepieciešams apstiprināt Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības izglītības iestāžu direktoru un vadītāju atalgojumu. 
 
A.Radzevičs ierosina izdarīt grozījumus izglītības iestāžu direktoru un vadītāju algas 

Nr.1 pielikumā, rindā Nīcas vidusskola skaitli 1760 aizstājot ar 1848. 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Laila Roga – likums “Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā”) 

Nolemj: 
Izdarīt grozījumus izglītības iestāžu direktoru un vadītāju 
algas Nr.1. pielikumā, rindā Nīcas vidusskola skaitli 1760 
aizstājot ar 1848. 

 
A.Galeckis aicina balsot par lēmuma projektu ar atbalstīto priekšlikumu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Laila Roga – likums “Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā”) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 885 "Par izglītības iestāžu 
direktoru un vadītāju atalgojumu" ar labojumiem 

 
Plkst.16.48 A.Radzevičs atstāj sēžu zāli. 
 

77.§ 
Nolikums “Par līdzfinansējuma piešķiršanu grāmatu un audiovizuālo darbu 

izdošanā Dienvidkurzemes novadā” 



Ziņo: P.Andersone 

 
Būtība – Nolikums izstrādāts, lai atbalstītu pilsonisko līdzdalību kultūrvēsturisko 

notikumu dokumentēšanā, tradicionālo un laikmetīgo kultūras vērtību 
izzināšanā un saglabāšanā un veicinātu iedzīvotāju radošās izpausmes un 
līdzfinansētu kultūrvēsturisko vērtību izdošanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 886 "Par nolikuma “Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu grāmatu un 
audiovizuālo darbu izdošanā Dienvidkurzemes 
novadā” apstiprināšanu" 

 
PIEKRASTES ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
78.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumu “Rūpnieciskās zvejas 
tiesību iznomāšanas kārtība Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā” 

apstiprināšanu 
Ziņo: J.Veits 

 
Būtība – izstrādāti noteikumi “Rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtība 

Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā”, kas nosaka kārtību, kādā 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība, pildot deleģētās valsts funkcijas zvejas 
tiesību izmantošanas organizēšanas jomā, piešķir rūpnieciskās zvejas tiesību 
nomu komerciālai zvejai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastes 
ūdeņos un iekšējos ūdeņos pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

 
G.Sisenis jautā, kā notiek kontrole? 
J.Veits atbild, ka to veic Valsts vides dienesta inspektori. 
A.Galeckis norāda, ka kontrole notiek. 
 
Plkst.16.51 A.Radzevičs atgriežas sēžu zālē. 
 
R.Kalējs izsaka pateicību I.Ratniecei un G.Gulbei par ieguldīto darbu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 



Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece – likums “Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā”) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 887 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības noteikumu “Rūpnieciskās 
zvejas tiesību iznomāšanas kārtība Dienvidkurzemes 
novada administratīvajā teritorijā” apstiprināšanu" 

 
79.§ 

Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos 
Sakas upē izsniegšanu SIA "Viga 3” 

Ziņo: J.Veits 

 
Būtība – Dienvidkurzemes novada pašvaldībā saņemts SIA “Viga 3”, reģistrācijas 

Nr.5203028121, valdes locekles iesniegums (07.09.2023. 
Nr.DKN/2023/4.10/3476-S), kurā lūgts izsniegt speciālo atļauju (licenci) 
komercdarbībai zvejniecībā, lai zvejotu Sakas upē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece – likums “Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā”) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 888 "Par speciālās atļaujas 
(licences) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos 
ūdeņos Sakas upē izsniegšanu SIA "Viga 3”" 

 
80.§ 

Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos 
Sakas upē izsniegšanu J.Blaubārža atpūtas organizēšanas firma "Merlin Liepāja” 
Ziņo: J.Veits 

 
Būtība – Dienvidkurzemes novada pašvaldībā saņemts J.Blaubārža atpūtas 

organizēšanas firma "Merlin Liepāja”, reģistrācijas Nr. 52102007071, 
direktora iesniegums (23.08.2023. Nr.DKN/2023/4.10/3281-S), kurā lūgts 
izsniegt speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, lai zvejotu 
Sakas upē. 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece – likums “Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā”) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 889 "Par speciālās atļaujas 
(licences) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos 
ūdeņos Sakas upē izsniegšanu J.Blaubārža atpūtas 
organizēšanas firma "Merlin Liepāja”" 

 
PAPILDUS IZSKATĀMIE JAUTĀJUMI: 

 
81.§ 

Par Dienvidkurzemes novada Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvaldes 
vadītājas Andas Veideles atbrīvošanu no amata un Agijas Kauneses iecelšanu 

par pienākumu izpildītāju 
Ziņo: E.Mahta 

 
Būtība – Dienvidkurzemes novada pašvaldībā ir saņemts Dienvidkurzemes novada 

Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvaldes vadītājas Andas VEIDELES 
iesniegums (saņemts 2023.gada 22.septembrī Reģ.Nr. DKN/2023/6.6/2072) 
ar lūgumu 2023.gada 10.oktobrī izbeigt darba tiesiskās attiecības. 

 
A.Galeckis informē, ka priekšsēdētājam ar A.Veideles kundzi ir bijušas vairākas 

sarunas par darba turpināšanu. Viņi vienojās, ka tik lielā slodzē viņa nav 
gatava atgriezties, tāpēc arī šis iesniegums. 

A.Radzevičs norāda uz tehniskiem jautājumiem – atbilstoši likuma “Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 81.panta 41.daļai, ja tā 
pati institūcija, kas ieceļ, tā dod atļauju, tad šī atļauja ir tajā lēmumā, ar kuru 
tiek iecelta. Mums šobrīd tiek veidots atsevišķs lēmums. Kā tad tur ir ar 
regulējumu? 

G.Gulbe atbild, ka šo atļauju izsniedz šī pati persona, kas izdod, bet vai ir vienā lēmumā 
vai dažādos lēmumos – tas netiek regulēts. Nākamais jautājums ir par 
amatu savienošanu. 

A.Radzevičs norāda, ka korekti ir ar vienu lēmumu atbrīvot un ar citu lēmumu ieceļ. 
Tajā, kur ieceļ, arī dod atļauju. 

L.Roga jautā, vai tad tiek izsludināts konkurss? 
E.Mahta apstiprina, ka tiek izsludināts konkurss. Pašvaldības nolikuma projekts pašlaik 

ir sabiedriskā apspriešanā. Tiek plānots apvienot šīs abas pārvaldes. Pirms 
konkursa sludināšanas vēl tas tiks izvērtēts. 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 890 "Par Dienvidkurzemes 
novada Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības 
pārvaldes vadītājas Andas Veideles atbrīvošanu no 
amata un Agijas Kauneses iecelšanu par pienākumu 
izpildītāju" 

 
82.§ 

Par atļauju savienot valsts amatpersonas amatu 
Ziņo: E.Mahta 

 
Būtība – Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2023. gada 25. septembrī saņemts 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dunikas un Rucavas pagastu 
apvienības pārvaldes vadītājas Agijas Kauneses iesniegums (reģistrēts 2023. 
gada 26. septembrī Dienvidkurzemes novada pašvaldībā Nr. 
DKN/2023/4.9/3580-S) kurā lūgts atļaut savienot Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Dunikas un Rucavas pagastu apvienības pārvaldes vadītājas 
amatu ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas locekļa 
amatu, ar Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvaldes vadītājas 
pienākumu izpildītājas amatu, ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un valsts mērķdotācijas un 
pašvaldības dotācijas finansējuma sadales komisijas locekļa amatu, ar 
biedrības “Bārtas upes radošā apvienība” valdes locekļa amatu, ar biedrības 
“SAKSINIS” valdes locekļa amatu un ar valdes locekļa amatu biedrībā 
“Etnogrupa KURŠU SIEVAS”. 

 
G.Sisenis jautā, vai interešu konflikti nekur nav? 
E.Mahta atbild, ka ir izvērtēts un interešu konflikti nekur nav. 
A.Evardsons papildina, ka atlīdzību par darbu dzīvokļu komisijā nesaņem. Vienlaicīgi 

darbojas vēl citos amatos, kur atlīdzību nesaņem. Likuma “Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 6.pantā ir pateikts, ka 
var savienot ar diviem citiem algotiem amatiem, kā arī ar citiem amatiem 
biedrībā, arodbiedrībās, tādējādi lēmuma projekts ir sagatavots likuma Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” noteiktām 
prasībām. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 891 "Par atļauju savienot valsts 
amatpersonas amatu" 

 
83.§ 

Par atbrīvošanu no Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas 
locekļa darba pienākumu pildīšanas un par komisijas locekļa iecelšanu un atļauju 

savienot valsts amatpersonas amatu 
Ziņo: M.Krētaine 

 
Būtība – Dienvidkurzemes novada pašvaldībā saņemts Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas 
locekles Santas Ķūses iesniegums (reģistrēts Dienvidkurzemes novada 
pašvaldībā 2023.gada 19. septembrī Nr. DKN/2023/4.9/3482-S) kurā lūgts 
atbrīvot no Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas locekles 
amata pienākumu pildīšanas 2023.gada 13. oktobrī. Dienvidkurzemes novada 
pašvaldībā saņemts Dienvidkurzemes novada pašvaldības Administratīvās 
daļas Klientu apkalpošanas speciālistes Vinetas Pāvilas iesniegums 
(reģistrēts 2023. gada 25. septembrī Dienvidkurzemes novada pašvaldībā Nr. 
DKN/2023/4.9/3578-S) kurā lūgts viņu apstiprināt Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas komisijas 
locekļa amatā ar 2023. gada 16. oktobri. 

 
A.Radzevičs norāda, ka būtu jābūt balsojumam par katru. Vispirms izlemjam par vienu 

persona, tad lemjam par otru. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 892 "Par atbrīvošanu no 
Lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanas 
komisijas locekļa darba pienākumu pildīšanas un par 



komisijas locekļa iecelšanu un atļauju savienot 
valsts amatpersonas amatu" 

 
Plkst.17.06 tiek izziņots sēdes pārtraukums. 
 
Plkst.17.30 tiek atsākta sēde. 
 

84.§ 
Par grozījumu saistošajos noteikumos Nr.2023/5 “Par Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības 2023.gada budžeta plānu” apstiprināšanu 
Ziņo: G.Brumbergs 

 
Būtība – sagatavoti grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajos 

noteikumos Nr.2023/5“ Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada 
budžeta plānu”. 

 
A.Radzevičs informē, ka vakar ir zvanījis un vēlreiz lūdza atsūtīt budžetu pa katru 

ekonomiskās klasifikācijas kodu pa iestādēm. Tāds lūgums bija izteikts arī 
e-pastā un darba grupā. Ko man atbildēja? 

G.Brumbergs paskaidro, ka veidojot budžetu tik sīki nedala. 
A.Radzevičs norāda, ka mani pasūtīja pie priekšsēdētāja. Priekšsēdētāja te nav. Tikai 

priekšsēdētājam ir tie atsevišķie kodi. Priekšsēdētājs, acīmredzami, ir 
aizliedzis izsniegt šos kodus. Kad tad saņemšu šajos atsevišķos 
ekonomiskās klasifikācijas kodos? 

G.Brumbergs norāda, ka mums ir pielemts, ka mēs budžetu veidojam šādā veidā, 
detalizētāk mēs nedalām. 

A.Radzevičs norāda, ka jebkurš lielais skaitlis, pārzinot šo programmu, veidojas, 
ievadot katrā mazā kodā. Tas summējas automātiski. Iesniegtais veidojas 
no programmas, ievadot katru zemāko ekonomiskās klasifikācijas kodu. 
Līdz ar to mans lūgums par šiem kodiem nav nekādā veidā saistīts ar 
budžeta plānošanas procesu, tas tikai parāda pamatojumu. Ne pa velti es 
jau iepriekšējā reizē atskaņoju fragmentu no VARAM ministres intervijas, 
ko viņa minēja par situāciju Rēzeknē. Norādīja, ka deputātiem ir jāpārzina 
budžets. Arī šodien šo jautājumu uzdevumu klātienē un ministre izvērsti 
atbildēja par to, ka arī Rēzeknes gadījumā tiek vērtēta domes atbildība, 
katra deputāta atbildība, vai visi izdevumi ir pamatoti. Vēl ministre izteica, 
ja tas tiek slēpts, tad tā pēc būtības ir priekšsēdētāja atbildība. Vēl ministre 
šodien, komentējot šo, dalījās ar savu iepriekšējo pieredzi Kuldīgas 
pašvaldībā un stāstīja, ka ikkatrs deputāts, kurš interesējās, šādu 
informāciju var saņemt dodoties uz finanšu daļu un tur speciālists atver 
visus šos failus un kur ir iespējams redzēt. No savas pieredzes varu teikt, 
ka ja gribu iegūt kādu informāciju no šīs pašvaldības, tad rakstu 
iesniegumu. Un pat ja tie dati ir elektroniskā formātā, vienalga gaida 
likuma pēdējo noteikto desmito darba dienu. Protams, tas, ka netiek 
sniegti dati un kolēģa Jura Grasmaņa Aizputes pieredzi, kur katram 
deputātam, kas interesējās, bija pieejai finanšu plānošanas uzskaites 



programmai, varēja autorizēties un iegūt datus pašvaldības budžetu un tā 
izpildi. Jāsaka, ka vai budžets ir labi plānots, vai darbi sokas raiti, faktiski 
var uz šādiem faktiem vērst – mēs gada sākumā, sastādot budžetu, pie 
1.janvāra atlikuma vienpadsmit miljoni euro, sīksti cīnījāmies, lai sadalītu 
un līdz gada beigām mums parādījās nulle. Šobrīd, vismaz uz 31.augustu, 
atlikums bija nepilni piecpadsmit miljoni euro. Šobrīd, par cik nav pieeja, 
tas nav redzams, bet saprotu, ka tie ir vienpadsmit miljoni. Nav saprotams, 
kādā veidā dažos mēnešos, faktiski trīs mēneši, tiks tērēti, tas ko mēs 
esam plānojuši izdarīt. Tas nozīmē, ka ir jābūt pieejai, lai deputāts ar visu 
to uzlikto atbildību varētu pārliecināties, kādā veidā notiek finanšu plūsma, 
kādā veidā notiek darbi. Par atsevišķiem attīstības projektiem mēs esam 
pastiprinātu interesi izrādījuši. Jāsaka, ka atkāpjoties no domes nolemtā, 
vairs neskata komitejas sēdēs, lai nebūtu ieraksts, lai nebūtu faktu 
fiksēšana, bet jau tiek darīts dažādās aizklātās formās. Arī par budžetu – 
to, ko minēja, budžets oficiāli komitejas sēdē tika iesniegts divdesmit 
deviņas minūtes pirms izskatīšanas. Arī no lietvedības sistēmas var 
konstatēt, cik tad izskatīja budžetu – tās bija dažas minūtes. Par miljoniem. 
Manuprāt, ar atklātību paliek arvien grūtāk. Daļu skaitļus dod, daļu 
paskaidro, bet par daļu tikai rakstot oficiālus garus iesniegumus, šajā 
pašvaldībā var kaut ko iegūt. Tad pēkšņi parādās dažādas pārmaiņas, 
kuras pat grūti no sākuma uztvert par ko tur ir teikts. Ja arī datus pirms 
darba grupas iesūta kādu īsu brīdi pirms, nav fiziski iespējams iepazīties. 
Protams, ja neredz sākotnējos ekonomiskās klasifikācijas kodus, tad ir 
grūti. Un vēl atgriežoties pie Kuldīgas novada pašvaldības, pašvaldība 
šogad uzsāk gadu ar četru miljonu atlikumu un uz 31.augustu ir četri 
miljoni atlikums. Protams, spilvenam katram kārtīgam saimniekam jābūt. 
Ja mēs redzam, ka Kuldīga spēj investīcijās apgūt paliekošās lietās 
trīspadsmit miljonus, mēs plānojām desmit. Mēs tos desmit neapgūstam, 
šogad mēs vēl samazināsim. 

E.Treimanis norāda, ka ne tik daudz uztraucas par palielinājumiem, bet ļoti acīs krīt 
budžeta samazinājumi daudzās pozīcijās. Tieši šī neizpilde. Daudzas 
lietas no sākuma ir ieplānotas, tad izmet ārā. Tas kopējā mūsu darbībā 
parāda to, fokuss ir aplams, uz ko mēs fokusējamies. Joprojām uzsveru 
par nepieciešamību pēc finanšu plūsmas, kas ir budžeta izpildes un 
investīciju naudas plūsmu organizē caur kalendāru, lai būtu iespējams 
kontrolēt. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Andrejs Radzevičs, Gundars Sisenis) 



Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 893 "Par grozījumu saistošajos 
noteikumos Nr.2023/5 “Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2023.gada budžeta plānu” 
apstiprināšanu" 

 
A.Radzevičs par balsošanas motīvu – kad tika saņemti grozījumi, biju ar domu, ka 

acīmredzami viss būs kārtībā un balsošu “Par”, bet tajā brīdī, kad jautāju 
Evijai, saņēmu atbildi, ka dati ir slēpjami, pēc būtības, un nav arī kam 
pajautāt. Un arī vēlāk pētot un uzdodot jautājumus, nonācu pie secinājuma, 
un arī darbus, kas ieplānoti, vajadzīgi, nedarīs, es nevarēju īsti atbalstīt, bet 
Valsts pārvaldes iekārtas likuma 70.panta pirmā daļa skan sekojoši “Par 
koleģiālas institūcijas pārvaldes lēmuma lietderību un tiesiskumu atbild tie 
koleģiālas institūcijas locekļi, kas balsojuši, ja vien kāds no viņiem nav īpaši 
pieprasījis lēmuma pieņemšanas protokolā fiksēt savus iebildumus”. Līdz ar 
to nav vienalga, vai “Par”, vai “Pret” vai kā, ir piedalījušies lēmuma 
pieņemšanā. Es lūdzu fiksēt protokolā, ka, ievērojot to, ka nav pieejama 
pilnvērtīga informācija par tiem finansējumiem, par kuriem nevarēja uzrādīt 
ekonomiskās klasifikācijas kodos pa iestādēm, es kā deputāts nevaru nest 
atbildību ne par to lietderību, ne arī par to tiesiskumu. Droši vien lietderību 
mūsu valstī nu tā, bet kāpēc slēpj, tāpēc, ka iespējams ir atsevišķos 
paredzētos finansējumos tiesiskuma problēma.  

 
Sēde slēgta plkst. 17:46 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos Aivars Galeckis 
 05.10.2023. 

 
Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 
 05.10.2023. 

 


